

**Dotyczy: postępowania pn.: dostawa zakup ciężkiego samochodu ratowniczo
– gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smardzewicach**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy następujących odpowiedzi:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 r. na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zabudowanie pojazdu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 r. o ile Oferent przedstawi dokumenty to potwierdzające.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z prześwitem podwozia wynoszącym 310 mm?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez systemu centralnego regulowania ciśnienia w kołach?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgodę.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję, tj. aluminium i stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę.

5. Pytanie:

Czy zamawiający zgodę na dostarczenie pojazdu z drabiną wejściową na dach wykonaną z aluminium?

Odpowiedź;

Wyrażamy zgodę.

Uwaga! Dotyczy wszystkich potencjalnych Oferentów.

PREZES ZARZĄDU
Łukasz Edmund
OSP Smardzewice